
 

 

UCHWAŁA NR XVI.115.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.99.2025 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2026 rok oraz zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2d ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 707), w związku z Obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2026 r. (M. P. z 2025 r., poz. 726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV.99.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 25 września 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok oraz zwolnień w tym podatku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 pkt 4 wyrazy: „7,72 zł od 1 m² powierzchni użytkowej” zastępuje się wyrazami: „7,27 zł 

od 1 m² powierzchni użytkowej.” 

2. W § 2 pkt 2 skreśla się wyraz " komunalne”.  W związku z tym przepis otrzymuje brzmienie: 

„2) nieruchomości zajęte na zieleńce, cmentarze, ulice i kanalizację burzową (z wyłączeniem zajętych 

na działalność gospodarczą).”. 

3. W § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, budowle oraz grunty zajęte na prowadzenie 

przyszkolnych pływalni, wykorzystywanych wyłącznie do celów oświatowych, rekreacyjnych lub 

sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Anna Dyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4893


		2025-11-07T10:06:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




